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فرماندار ویژه کاشان:

توسعه متوازن و خدمت به مردم، اولویت ما در کاشان است

فرماندار ویژه کاشان، در  آمنه تسلیمی/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net جلسه شورای اداری

شهرستان،ضمن ارائه 

گزارشی از آخرین وضعیت پروژه‌های شهرستان، بر عزم جدی 
‌مسئولان برای توسعه متوازن و خدمت به مردم تاکید 

کرد.
مجتبی راعی در ابتدای سخنان خود با اشاره به اهمیت همدلی 
و هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی گفت: خوشبختانه با 
تلاش و پیگیری‌های مستمر، توانسته‌ایم گام‌های موثری در 
جهت توسعه شهرستان برداریم. اما این تازه شروع راه است 

و باید با جدیت بیشتری برای رفع مشکلات و تحقق اهداف 
تعیین شده تلاش کنیم.

فرماندار ویژه کاشان در ادامه به تشریح برخی از مهم‌ترین 
پروژه‌های در دست اقدام پرداخت.

وی در ادامه سخنان خود به چالش‌های پیش روی شهرستان 
اشاره کرد و گفت: متاسفانه در برخی حوزه‌ها با مشکلاتی مواجه 
هستیم. به عنوان مثال، پیشرفت فیزیکی بیمارستان بقیه‌ا... 

تنها ۲۵ درصد است و سالن ورزشی سه هزار نفری نیز بلاتکلیف 
مانده است. اما با پیگیری‌های مجدانه، امیدواریم بتوانیم این 

موانع را از سر راه برداریم.
فرماندار ویژه کاشان در پایان سخنان خود از رسانه‌ها خواست 
تا با انعکاس صحیح و به موقع اخبار و رویدادهای شهرستان، 
نقش موثری در آگاهی‌بخشی به مردم و جلب مشارکت آن‌ها 

در برنامه‌های توسعه ایفا کنند. 
وی افزود: رسانه‌ها باید به عنوان پل ارتباطی بین مردم 
و مسئولان عمل کنند و با نقد سازنده، به بهبود عملکرد 

دستگاه‌های اجرایی کمک کنند.

استان‌ها
Provinces کارنامه درخشان شهرداری

مشهد در اسکان و خدمات‌رسانی 
به زائران

مرضیه یاری/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

سیدجلیل بامشکی، دبیر ستاد دهه آخر صفر 
شهرداری مشهد، در پایان این ایام به تشریح 
اقدامات صورت گرفته پرداخت. وی اظهار 
داشت:با وجود اینکه اسکان زائران وظیفه اصلی 
شهرداری نیست، اما در راستای تعهد اجتماعی 
و خدمت‌رسانی به زائران امام هشتم )ع(، ۵۱ 
مرکز اسکان با ظرفیت بیش از ۶۳ هزار نفرشب 
را آماده کرده بودیم که در صورت تکمیل 
ظرفیت‌های رسمی، پشتیبان زائران باشد.
بامشکی با اشاره به آمار چشمگیر اسکان، افزود: 
در شب اوج حضور زائران، بیش از ۱۲ هزار و ۹۰۰ 
نفر در مراکز اسکان شهرداری پذیرش شدند که 
این رقم نشان‌دهنده نیاز مبرم و پوشش موفق 
این نیاز توسط شهرداری است. وی ادامه داد که 
بوستان زائرپذیر غدیر، به عنوان یکی از مهم‌ترین 
مراکز اسکان موقت، نقش کلیدی ایفا کرد. این 
بوستان با امکاناتی نظیر غرفه ارزاق، نانوایی، 
سرویس بهداشتی و حمام، توانست پذیرای 
شمار زیادی از زائران باشد.دبیر ستاد دهه آخر 
صفر شهرداری مشهد همچنین به پیش‌بینی‌ها 
و تمهیدات لازم برای مواقع اضطراری اشاره کرد: 
با آمادگی قبلی، سه سالن ورزشی نزدیک کمپ 
غدیر، بوستان جهان‌شهر و مجتمع آیه‌ها نیز در 
صورت نیاز به سرعت برای اسکان فعال شدند تا 

هیچ زائری بدون سرپناه نماند.

 نشست مدیرکل میراث‌فرهنگی
 استان مرکزی با اصحاب رسانه؛

 هم‌اندیشی، شفاف‌سازی و 
تعامل؛ محورهای خبرنگاری
رضوان داوودی/  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net

محمود مرادی نراقی روز ۲۷ مرداد ماه ۱۴۰۴ 
گفت: در راستای تعامل مؤثر با رسانه‌ها و با 
هدف تبیین برنامه‌ها و سیاست‌های توسعه‌ای 
در چهار حوزه میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی و یگان حفاظت اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی نشست صمیمانه‌ای با حضور 
جمعی از اصحاب رسانه شهرستان‌های ساوه 
و زرندیه برگزار شد. ️مدیرکل میراث‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان مرکزی افزود: این نشست فرصتی بود 
برای تبادل نظر پیرامون ظرفیت‌های فرهنگی‌-
تاریخی، بررسی چالش‌های اطلاع‌رسانی در 
حوزه میراث‌فرهنگی و همچنین شفاف‌سازی 
در خصوص طرح‌ها و پروژه‌های در حال اجرا و 
آتی استان برگزار شد. ️او در ابتدای این نشست 
با بیان اهمیت نقش رسانه‌ها در معرفی میراث 

غنی شهرستان‌های ساوه و زرندیه گفت:
رسانه‌ها بازوان توانمند اطلاع‌رسانی هستند 
که می‌توانند با تولید محتوای حرفه‌ای 
و هدفمند، مسیر توسعه پایدار گردشگری، 
حفاظت از میراث‌فرهنگی و معرفی هنرمندان 
صنایع‌دستی را هموار کنند. ما بر این باوریم که 
بدون مشارکت آگاهانه و نقادانه خبرنگاران، 
موفقیت کامل در این حوزه محقق نخواهد شد

در ادامه معاونین تخصصی اداره‌کل  ️
میراث‌فرهنگی و فرماندهی یگان 
حفاظت نیز به تشریح برنامه‌ها و اولویت‌های 
کاری خود در چهار حوزه اصلی پرداختند و 
ضمن پاسخ به سوالات خبرنگاران، از نقش 
رسانه‌ها در مطالبه‌گری و آگاهی‌بخشی عمومی 
استقبال کردند️.خبرنگاران حاضر در نشست نیز 
ضمن تقدیر از برگزاری این جلسه، پیشنهادها و 
دغدغه‌های خود را در زمینه‌های مختلف مطرح 
کردند که با استقبال و قول پیگیری از سوی 

مسئولان همراه شد.
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‍ فرماندار ویژه بابل:

 هیچ‌گونه تعرضی به اموال آموزش 
و پرورش نخواهد شد 

فریباعزیزپور /  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

سید مصطفی میرتبار فرماندار ویژه این شهرستان 
در گفت‌وگویی به مناسبت هفته دولت با اشاره به 
وضعیت بحرانی ساختمان فرمانداری، توضیحاتی 
درباره چرایی تصمیم‌گیری برای انتقال موقت این 

نهاد ارائه کرد.
میرتبار اظهار داشت: متأسفانه ساختمان فعلی 
فرمانداری بابل پس از بیش از چهار دهه استفاده 
دچار نشست جدی و انحراف سازه‌ای شده است؛ 
به‌گونه‌ای که طبق بررسی‌ها، حدود ۷۰ سانتی‌متر 
انحراف در برخی بخش‌ها وجود دارد. این شرایط 
عملًا وضعیت بحرانی ایجاد کرده و هیچ اقدامی 
برای ایمن‌سازی و بازسازی در حضور کارمندان 

امکان‌پذیر نیست.
وی با اشاره به برخی برداشت‌های نادرست افزود: 
»در روزهای اخیر برخی رسانه‌ها موضوع انتقال 
فرمانداری را به‌گونه‌ای منعکس کردند که باعث 
سوءتفاهم برای مردم شد. لازم است تأکید کنم که 
فرمانداری هیچ نیازی به تصرف یا تملک اموال سایر 
دستگاه‌ها، به‌ویژه آموزش و پرورش ندارد. ما زمین 
و املاک کافی برای احداث ساختمان اداری داریم 
و تصمیم صرفاً برای استفاده موقت از یک فضای 

بلااستفاده بوده است.«
فرماندار ویژه بابل با اشاره به جایگاه مهم فرمانداری 
گفت: »فرمانداری قلب مدیریت شهرستان است؛ 
جایی که تصمیمات کلان سیاسی، اجتماعی و 
انتخاباتی گرفته می‌شود. طبیعی است که این مرکز 
باید در ساختمانی مستقر باشد که از نظر ایمنی، 
پدافندی و مدیریتی شرایط لازم را داشته باشد. به 
همین دلیل ناچاریم برای دوره‌ای محدود، مکانی 
موقت انتخاب کنیم تا عملیات استحکام‌بخشی و 

بازسازی فرمانداری فعلی انجام شود.«
وی با قدردانی از جامعه فرهنگیان شهرستان 
خاطرنشان کرد: »بنده صمیمانه دست همه 
فرهنگیان عزیز را می‌بوسم. دغدغه‌ها، پیشنهادها 
و نگرانی‌های آنان نشان‌دهنده روحیه مطالبه‌گری 
و اهتمام به حوزه فرهنگ و آموزش است. اطمینان 
می‌دهم هیچکس حتی گوشه‌چشمی به اموال 
آموزش و پرورش نخواهد داشت. برعکس، ما با 
تکمیل و تجهیز ساختمانی که سال‌ها نیمه‌تمام 
مانده بود، قصد داریم آن را در اختیار آموزش و 

پرورش قرار دهیم.«

بازدید دادستان شهریار از پلیس فتا 
 فرماندهی انتظامی غرب 

استان تهران
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مهدی محمدی دادستان شهریار به همراه دادیار 
ویژه رسیدگی به جرائم رایانه ای از بخش های 
مختلف ساختمان جدید پلیس فتا غرب استان 
تهران بازدید به عمل آوردند و عملکرد این 
مجموعه انتظامی را در ابعاد مختلف مورد بررسی 

قرار داد. 
دادستان شهریار در این بازدید  وضعیت دفاتر، 
سوابق ثبتی مکاتبات و اجرای دستور‌های قضایی 

و ابلاغات و ارجاعات را مورد بررسی قرار داد. 
دادستان شهریار گفت:این بازدید‌ها مهمترین 
ملاک و معیار سنجش و ارزیابی شاخص‌های 
عملکردی ضابطین در حوزه‌های متعدد از جمله 
در راستای حفظ حقوق شهروندی و... خواهد بود. 
محمدی گفت: هماهنگی متعارف و مستمر با 
مقامات قضایی در چهارچوب قوانین و مقررات، 
اجرای به موقع دستور‌های قضایی، حفظ کرامت 
مراجعین، قانونمداری، نظم و انضباط اداری و 
رعایت حقوق شهروندی به ویژه در موارد بازداشت 
متهمان از اولویت‌های مهم  دستگاه قضایی در 
حوزه نظارت بر عملکرد ضابطین به شمار می‌رود.

دریچه

تقسیم اعتبار مالیاتی 5 همتی فولاد مبارکه با محوریت دانشگاه اصفهان
نسل فردا/  گروه  تحریریه
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مدیرعامل گروه فولاد مبارکه از اجرای اعتبارنامه مالیاتی 
5 همتی قانون جهش تولید دانش‌بنیان با تشکیل 
دبیرخانه فولاد هوشمند در دانشگاه اصفهان خبرداد.به 
گزارش نسل فردا سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد 
مبارکه در شصت و یکمین اجلاس معاونان پژوهش و 
فناوری دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی که 
با حضور استاندار اصفهان و معاون پژوهشی وزیر علوم در 
دانشگاه اصفهان برگزار شد، ضمن تبریک هفته دولت و 
ایام ماه ربیع‌الاول اظهار کرد: گروه فولاد مبارکه به‌صورت 
جدی در حوزه‌های پژوهشی و حوزه‌های نوآوری وارد 
شده و اقدامات زیادی انجام داده است. وی در ادامه افزود: 
مطالعات و اقدامات تحقیقاتی فولاد مبارکه در زمینه 
بهینه‌سازی مصرف آب و تولید فولاد سبز مؤثر بوده، 
به‌طوری‌که فولاد مبارکه توانسته میزان مصرف آب خود 
به‌ازای تولید هر کیلوگرم فولاد را به ۲.۵ لیتر برساند؛ این 
در حالی است که میزان متوسط مصرف آب به‌ازای تولید 

هر کیلوگرم فولاد در جهان حدود ۴ تا ۴.۵ لیتر است.
کاهش مصرف آب فولاد مبارکه یکی از 
نتایج همکاری با مراکز علمی و دانشگاهی 

است
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه با بیان این که کاهش 
مصرف آب یکی از نتایج همکاری فولاد مبارکه و مراکز 
علمی و دانشگاهی است، خاطرنشان کرد: نکته قابل 
توجه اینجاست که برای تولید یک کیلوگرم هندوانه ۳۰۰ 
لیتر آب مصرف می‌شود و برای تولید برخی محصولات 
کشاورزی این میزان مصرف چند برابر بیشتر است؛ 
بنابراین فولاد مبارکه نشان داده که از طریق اقدامات 
پژوهش‌محور می‌تواند در حوزه بهره‌وری تولید در 

منطقه‌ای کم‌آب موفقیت حاصل کند.
وی ضمن دعوت از معاونان پژوهش و فناوری دانشگاه‌ها، 
مؤسسات آموزش عالی و پژوهشی برای بازدید از خطوط 
تولید و دستاوردهای فولاد مبارکه اذعان داشت: معاونان 
فرهنگی برخی از دانشگاه‌های کشور از فولاد مبارکه 
بازدید کرده‌اند و دستاوردهای فولاد برای آن‌ها بسیار 

جالب بوده است.
بررسی هزار طرح پژوهشی CVC و 

سرمایه‌گذاری در ۴۰ طرح نوآورانه
زرندی با تأکید بر اهمیت نوآوری باز برای گروه فولاد 
مبارکه گفت: اقدامات متعددی در این زمینه در حال 
انجام است، به‌طوری که CVC فولاد مبارکه یکی 
بزرگ‌ترین و پیشروترین مجموعه‌های سرمایه‌گذاری 
خطرپذیر در حوزه‌های نوآوری است و در حوزه آموزش 
و پژوهش نیز اقدامات بسیاری در فولاد مبارکه شکل 
گرفته است. به‌عنوان مثال سامانه پژوهشی را راه‌اندازی 
و تاکنون قراردادهای زیادی با دانشگاه‌ها و مراکز علمی و 
 CVC پژوهشی تعریف کرده‌ایم.وی عنوان کرد: در حوزه
با بررسی بیش از هزار طرح پژوهشی، در ۴۰ طرح نوآورانه 

سرمایه‌گذاری کرده‌ایم، طرح‌هایی که عمدتاً مرتبط 
با صنعت فولاد هستند؛ در حوزه شتاب‌دهنده‌ها نیز 
سرمایه‌گذاری کرده و در حوزه پایان‌نامه‌های دانشگاهی 
با ۲۰ دانشگاه برتر کشور قرارداد منعقد کرده‌ایم که ۲۴۲۱ 
طرح واصل شد و ۱۱۵۵ طرح مورد پذیرش قرار گرفته 
که ۳۰ درصد آن‌ها در مقطع دکتری و ۷۰ درصدشان در 
مقطع کارشناسی ارشد است و قراردادهای آن‌ها تهیه شده 
است. در زمینه شتاب‌دهنده‌های مختلف نیز ۲۵ تیم را 
مورد حمایت قرار داده و در این بخش به میزان ۳۴ میلیارد 

تومان حمایت کرده‌ایم.
حمایت از ۳۰ طرح پژوهشی در پارک‌های 

علمی و فناوری کشور
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ابراز داشت: فولاد مبارکه 
گرنت‌های بنیاد ملی نخبگان را حمایت، ۳۴ تیم را 
پشتیبانی و ۵۰ میلیارد تومان حمایت مالی انجام داده 
است؛ همچنین به برخی پارک‌های علم و فناوری کشور 
گرنت اعطا کرده و به ۳۰ طرح پژوهشی در پارک‌های 
علمی و فناوری حدود ۵۰ میلیارد تومان اختصاص 
داده‌ایم. این در حالی است که مراکز نوآوری فولاد مبارکه 
را در دانشگاه‌های مختلف کشور همچون دانشگاه تهران 
و دانشگاه اصفهان ایجاد کردیم. وی از اساتید دانشگاه 
برای بازدید از صندوق سرمایه‌گذاری خطرپذیر فولاد 
مبارکه دعوت به عمل آورد و گفت: فولاد مبارکه تلاش 
داشته تا در اکثر دانشگاه‌ها حضور داشته باشد، به طوری 
که در مساحتی بالغ بر 6 هزار و ۱۰۰ متر مرکز نوآوری 
ایجاد کرده، در 2 هزار و ۷۰۰ متر کارگاه‌های توسعه 
فناوری و در ۵۰۰ متر آزمایشگاه‌های تخصصی راه‌اندازی 

کرده است.
افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌ها در گرو 

پژوهش و نوآوری
زرندی با بیان این که اقدامات فولاد مبارکه در راستای 
گسترش مراکز پژوهش و نوآوری بسیار گسترده است 
اما کافی نیست، تصریح کرد: در دوره جدید با متخصصان 
با هدف این که فولاد مبارکه چه حرف جدیدی در حوزه 

نوآوری می‌تواند داشته باشد؟ در حوزه تحقیق و پژوهش و 
سرمایه‌گذاری خطرپذیر جلسات زیادی برگزار کرده‌ایم.
وی اظهار داشت: به‌طورقطع اقداماتی که فولاد مبارکه 
در زمینه پژوهش و نوآوری انجام داده منجر به افزایش 
بهره‌وری، کاهش هزینه‌ها و افزایش درآمدها شده است؛ 
گروه فولاد مبارکه بزرگ‌ترین مجموعه فولادی ایران 
است و بیش از یک‌سوم فولاد کشور را تأمین می‌کند، به 
طوری که در ۱۵ استان کشور فعالیت داشته و نزدیک به 

۸.۵ میلیون تن ورق تولید کرده است.
موفقیت فولاد مبارکه برای دریافت گواهینامه 

بین‌المللی مدیریت انتشار گازهای گلخانه‌ای
زرندی با تأکید بر اینکه گروه فولاد مبارکه از ظرفیت‌های 
بالایی در همکاری با دانشگاه‌ها و مراکز علمی 
برخوردار است، اضافه کرد: در زمینه تحقیق و پژوهش 
سرمایه‌گذاری‌های زیادی انجام شده اما همه این اقدامات 
باید در قالب یک برنامه کلان و هدفمند جایابی شود؛ 
پتنت‌هایی در گذشته وجود داشته اما ثبت و عرضه آن‌ها 
مشخص نبوده است. باید از جایگاه بالاتری به موضوع نگاه 
کنیم تا مراکز علمی، پژوهشی و پارک‌های فناوری ما 
به تغییرات مثبت و ملموس منجر شوند.وی برنامه‌های 
فعلی گروه فولاد مبارکه در حوزه نوآوری را در حال 
بازنگری دانست و عنوان داشت: اگر تغییرات لازم در 
این حوزه را ایجاد نکنیم، محکوم به حذف از رقابت‌ها 
در عرصه بین‌المللی هستیم. دوران درآمدزایی آسان 
به پایان رسیده و قواعد بازار جهانی در حال تغییر است. 
از سال ۲۰۳۰، در صورت اتخاذ نکردن تدابیر اساسی در 
حوزه صنعت سبز، حتی در صادرات فولاد با چالش مواجه 
خواهیم شد. امروز نیز فولاد مبارکه موفق به دریافت 
گواهینامه بین‌المللی مدیریت انتشار گازهای گلخانه‌ای 
و رد پای کربن شد، اقدامی که می‌تواند تمام ارکان یک 

سازمان را متحول سازد.
حرکت به سمت مدل چندسطحی نوآوری و 

ایجاد اکوسیستم پویا
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه حوزه‌های دیجیتال‌سازی 

و هوش مصنوعی را یکی از کلیدی‌ترین محورهای تحول 
در صنعت فولاد معرفی کرد و گفت: کارخانه‌های بزرگ 
فولادسازی جهان تمام فرایندها و طراحی‌های خود را 
با کمک هوش مصنوعی انجام می‌دهند؛ در بازدید از 
واحدهای مطرح جهان، پیشرفت‌های چشم‌گیری در 
این حوزه مشاهده کرده‌ایم؛ تغییر زنجیره تأمین جهانی 
و ناکارآمدی مدل‌های سنتی تحقیق‌وتوسعه باعث شده 
حرکت به سمت مدل چندسطحی نوآوری و ایجاد 

اکوسیستم پویا بتواند ما را در رقابت‌ها حفظ کند.
وی با اشاره به اقدامات شرکت‌های رقیب فولادسازی 
جهان یادآور شد: آرسلورمیتال با شبکه‌ای شامل ۱۳ 
مرکز تحقیق‌وتوسعه در حوزه‌های فولاد خودرویی، انرژی 
و زیرساخت، فعالیت داشته و در استارتاپ‌ها و فناوری‌های 
نوظهور، خصوصاً فولاد سبز و کاهش کربن، سرمایه‌گذاری 
کرده است. پوسکو نیز نوآوری‌های خود را در یک مرکز 
تخصصی بررسی و سپس به خطوط تولید وارد می‌کند. 
امروز تولید بدون کربن و استفاده از هیدروژن سبز به 

اولویت جهانی تبدیل شده است.
فولاد مبارکه پیشرو در اجرای قانون جهش 

تولید دانش‌بنیان
زرندی ادامه داد: ما باید در مسیر رسیدن به افق‌های 
بهره‌وری و کاهش هزینه و سرمایه‌گذاری روی 
کلان‌روندهای صنعت فولاد حرکت کنیم؛ اگر در این 
روندها عقب بمانیم، فاصله ما با رقبا زیادتر خواهد شد. 
تمرکز بر نوآوری باز و همکاری با بازیگران بین‌المللی 
ضروری است و مراکز پژوهشی و دانشگاه‌ها می‌توانند پل 

اتصال ما به این ظرفیت جهانی باشند.
وی در تشریح یکی از پروژه‌های مهم همکاری صنعت 
و دانشگاه که توسط گروه فولاد مبارکه رقم خورده 
است، خاطرنشان کرد: فولاد مبارکه با همراهی وزارت 
علوم، معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری و 
هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس، تفاهمی برای پیشبرد 
فضای تحقیق‌وتوسعه کشور امضا کرد و براساس قانون 
جهش تولید دانش‌بنیان، مقرر شد ۵ هزار میلیارد 
تومان در صورت همراهی وزارت علوم و معاونت علمی 

سرمایه‌گذاری شود و از اعتبار مالیاتی نیز بهره ببریم.
تقسیم اعتبار مالیاتی 5 همتی با محوریت 

دانشگاه اصفهان
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ادامه داد: طراحی اولیه این 
پروژه به دانشگاه اصفهان سپرده شده تا به‌عنوان محور 
هماهنگ‌کننده از توان تمام دانشگاه‌ها استفاده کند. با 
تقسیم کار انجام‌شده، 3 تا 4 موضوع زمین‌مانده در حوزه 
فناوری بررسی می‌شود و اساتید دانشگاه‌ها روی این 
محورها فعالیت خواهند داشت. این الگو می‌تواند نمونه‌ای 

موفق از همکاری موفق صنعت و دانشگاه باشد.
وی در پایان تأکید کرد: ساختار اولیه برای اجرای این 
تفاهم‌نامه طراحی شده و اجرای آن در سال جاری آغاز 
خواهد شد تا هم از اعتبار مالیاتی بهره‌مند شویم و هم 
نمونه‌ای عملی از پیوند صنعت و دانشگاه رقم بخورد؛ این 
فرصت بزرگی برای فولاد مبارکه است تا جایگاه خود را در 

عرصه نوآوری و فناوری صنعتی ارتقا دهد.

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه خبر داد؛
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مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربایجان شرقی، ضمن 
تبریک فرارسیدن هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر 
در دوشنبه مردمی و دیدار چهره به چهره با مردم طی سخنانی گفت: 
مهمترین دغدغه مدیران استان و مسئولین شهرستان ها در دوشنبه‌های 
مردمی آشنایی حضوری با مشکلات آنان و خدمت‌رسانی بهتر به مردم 
است.حجت اله سروری افزود: هفته دولت امسال را به فال نیک می گیرم 
و همچنان که شهیدان رجایی و باهنر طی دوران کم ریاست جمهوری در 
راه خدمت رسانی به مردم در تاریخ ایران اسلامی نام نیک از خود برجای 
گذاشتند و به فیض شهادت هم نائل شدند؛ امیدواریم بتوانیم مانند 
شهیدان جمهورمان به مردم خدمت نماییم، چون واقعا حل مشکلات 
مردم ثواب دنیوی و اخروی دارد.وی اظهار کرد: همه ما مسئولان بدون 
استثنا باید از جنس مردم باشیم و با قرار دادن خود در جای مردم، دغدغه 
آنان را با دل و جان خود درک کنیم و اگر چنین کنیم یقینا می توانیم در 

رفع مسائل و معضلات مردم موفق عمل نمائیم.
سروری در ادامه ملاقات‌های عمومی روزهای دوشنبه در برنامه سه 
ساعته پاسخگوی مشکلات 42 نفر از همشهریانی بود، که با موضوعاتی 
همچون تسهیلات بانکی وام روستایی و طرح نهضت ملی مسکن، تامین 
اعتبار برای اجرای طرح هادی و افزایش سهمیه قیر یارانه ای، اشتغال، 
درخواست مسکن، درخواست افزایش محدود زمین روستایی و بازنگری 
مجدد طرح هادی روستایی و...در میان گذاشتند و به نوعی تا آنجا که در 
توان بود و قانون اجازه می داد دستور مساعد لازم برای حل مشکلات آنان 

به معاونین ومدیران صادر می نمود.
خانه دار شدن بانوی مراغه ای و سرپرست سه فرزند به 

زودی
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی در دیدار با امام 
جمعه جدید مراغه سند زمین رایگان ۹۹ ساله را به بانوی اهل روستای 
طالب‌خان تحویل داد.  حجت اله سروری در دیدار با امام جمعه شهرستان 
مراغه ضمن تحویل قرارداد اولیه اجاره ۹۹ ساله زمین بانوی مراغه ای 
گفت: زمین ۱۶۰ متر مربعی به ارزش تقریبی چهار میلیارد ریال در اختیار 

این بانو که تربیت سه فرزند را برعهده دارد، قرار می گیرد.
وی با اشاره به اینکه دو نفر خیّر، زحمت ساخت خانه این بانو را برعهده 
گرفته اند افزود: ساختمان حدود ۶۰ متری در عرض شش ماه ساخته 
شده و در اختیار این خانواده قرار خواهد گرفت. مدیرکل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی همچنین از تحویل زمین رایگان به 
یک بیمار پروانه ای دو ماه قبل در روستای طالب خان مراغه خبر داد.
امام جمعه مراغه حجت الاسلام و المسلمین حاجی زاده نیز در این دیدار، 
مشارکت مردم و بنیاد مسکن در ساخت و مقاوم سازی مساکن روستایی 
را از نقاط قوت بنیاد برشمرد و گفت: واگذاری کار ساخت مسکن به خود 
‌مردم با نظارت مهندسان بنیاد، موجب می شود که کار ساخت سرعت

 بگیرد.

امیدواریم بتوانیم مانند شهیدان جمهورمان به مردم خدمت نماییم ؛

خدمت رسانی به مردم، مهمترین دغدغه مدیران ومسئولان استان است

آذربایجان شرقی

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه (مرحله اول) 
انجمن صنفى کارگرى مدیران مالى شهرستان اصفهان

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم انجمن صنفى دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مرحله اول که رأس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1404/7/9 در محل ساختمان 
ادارى 22 بهمن به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى 22 بهمن، جنب بانک ملى تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.

دستورجلسه:
1-تغییر و اصلاح بند 10 ماده 13 اساسنامه2-ارائه گزارش عملکرد هیئت مدیره

 هیئت مدیره انجمن3-ارائه گزارش خزانه دار و بازرس4-تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى انجمن5-معرفى و انتخابات هیئت مدیره و بازرسین

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى انجمن صنفى کارفرمایى
 ژئوتکنیک، گودبردارى و پایدارسازى استان اصفهان 

بدینوسیله از کلیه اعضاى انجمن صنفى کارفرمایى ژئوتکنیک، گودبردارى و پایدارسازى استان اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى که راس ساعت 9:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/07/13 در محل استان اصفهان- شهرستان اصفهان- خیابان جابر انصارى- 

مقابل خیابان طاهرزاده- پلاك 148 با دستور کار ذیل تشکیل مى شود، حضور به هم رسانید. 
1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس 

2- تغییر مبلغ ورودى و حق عضویت 
3- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان  

هیئت مدیره انجمن صنفى کارفرمایى ژئوتکنیک، گودبردارى و پایدارسازى استان اصفهان
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